
Závazná přihláška na Minitábor 
v termínu: 7.5.2019 – 12.5.2019 

 
Jméno   Příjmení   

Rodné č.   Zdrav. pojišťovna   

Adresa    

Telefon otec   Telefon matka   

Jiný kontakt v době tábora:   

email  (další informace mi stačí mailem ) 

Poprvé na táboře? (ano/ne):   Ukončená třída ZŠ:   

Zdravotní a tělesná omezení (plavec/neplavec): 

  

Poznámka (chce být ubytován s…, chce být v oddíle s...POUZE 1 jméno), zájmy 

dítěte:………………………………………………………………………………………………….. 

  

Prohlášení 
• Zákonný zástupce prohlašuje, že si prostudoval táborový řád a smluvní podmínky 

zveřejněné na webových stánkách Provozovatele: http://hosyro.netstranky.cz/, nebo 
na webových stránkách příslušného turnusu, že jim porozuměl on i  účastník tábora a 
souhlasí s nimi. 

• Při závažném nebo opakovaném porušení táborových pravidel, nebo táborového 
řádu může být účastník vyloučen z tábora bez náhrady a na vlastní náklady 
dopraven domů.  

 
Storno podmínky 

• V případě zrušení účasti dítěte na táboře nejpozději měsíc před odjezdem na tábor, 
bude vrácen účastnický poplatek v plné výši, po tomto datu bude z poplatku odečtena 
částka na nutné náklady ve výši 25%. 

• V případě odjezdu dítěte z tábora ze zdravotních či jiných důvodů se vrací pouze dosud 
nevyužitá částka, takzvaný „stravovací limit“. Při odjezdu z tábora v souvislosti se 
závažným porušením táborového řádu a po polovině doby pobytu se účastnický 
poplatek nevrací. 

 
Prohlašuji, že jsem všechny údaje vyplnil(a) podle skutečnosti. 
 
Dne……………………………….. 2019 

 
 
 Jméno a podpis rodiče (zákonného 
zástupce):………………………………………………………. 


